ПРОЕКТ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ УЯРСКИЙ РАЙОН
БАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

				     п.Балай				№

О внесении изменений и дополнений
в  решение « Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований
к служебному поведению
муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов
в администрации Балайского сельсовета»
от 30.10.2012 №27-81

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 3.1 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», статьями 27, 53 Устава Балайского сельсовета, Балайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в раздел 2 пункта 3 Решения «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Балайского сельсовета согласно приложению:
   1.1.пункт 3 раздела 2 Положения  изложить в следующей редакции:
   3. В состав комиссии могут быть включены:
1) представитель нанимателя (работодатель) и (или) уполномоченные им лица, муниципальные служащие;
2) представители научных организаций, профессиональных образовательных организаций и организаций дополнительного профессионального и высшего образования;
3) депутаты представительного органа муниципального образования.
4) представители общественности муниципального образования.

2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на планово-бюджетную комиссию	Балайского	сельского	Совета депутатов.
3.Опубликовать данное Решение в общественно-политической  газете Уярского района «Вперед» и на официальном сайте администрации Балайского сельсовета.
4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в районной газете «Вперед».

Председатель Совета депутатов:				   Х.Х. Нигомедзянов

Глава Балайского Сельсовета:				   Л.А. Анганзорова